Про зміну напрямків використання 

бюджетних коштів, затверджених в бюджеті 

Кременчуцької міської територіальної

громади на 2026 рік по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Департаменту житлово-

комунального господарства Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області
З метою ефективного, результативного і цільового використання бюджетних коштів, враховуючи рішення Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 19 грудня 2025 року «Про бюджет Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік», керуючись ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, ст.ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Змінити напрямки використання бюджетних коштів, затверджені в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік по галузі «Житлово-комунальне господарство» по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Москалик І.В.):

·  по КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» в сумі 1 586,00 грн на відлов безпритульних тварин для комунального підприємства «Спецсервіс-Кременчук» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, направивши їх на виплату муніципальної доплати з нарахуваннями працівникам комунального підприємства «Спецсервіс-Кременчук» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

· по КПКВКМБ 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства» в сумі 21 953,27 грн на утримання тварин в пункті тимчасової перетримки для комунального підприємства «Спецсервіс-Кременчук» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, направивши їх на виплату муніципальної доплати з нарахуваннями працівникам комунального підприємства «Спецсервіс-Кременчук» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

·  по КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» в сумі 9 000 000,00 грн на «Внески до статутного капіталу КП «Кременчуцьке КАТП 1628» на топографо-геодезичні вишукування, інженерно-геологічні вишукування, розробку проєктно-кошторисної документації з проходженням експертизи, будівництво, здійснення авторського та технічного нагляду  на нове будівництво будівлі складу на території           КП «Кременчуцьке КАТП 1628», направивши їх на «Внески до статутного капіталу КП «Кременчуцьке КАТП 1628» на будівництво, здійснення авторського та технічного нагляду  по об’єкту: «Нове будівництво будівлі складу на території КП «Кременчуцьке КАТП 1628» за адресою: вул. Левка Лук’яненка, 48/75, м. Кременчук, Полтавської області».
2. Головному розпоряднику бюджетних коштів внести зміни до паспортів бюджетних програм.

3. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 
4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.
Міський голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________________________ Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____  № ______

Сторінка 1 з 2

